オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2018 年 12 月 5 日

お客様各位

年末・年始 B/L、D/Oカウンター、ブッキング受付時間のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用頂き、誠に有難うございます。

さて、年末・年始の弊社営業日につき、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

記

12月 28日(金)  通常営業（※）

12月 29日(土)  休業

12月 30日(日)  休業

12月 31日(月)  休業

1月  1日(火)    元日 休業

1月 2日(水)    休業

1月  3日(木)   休業

1月  4日(金)   10:00 ～ 12:00のみ営業

1月  5日(土)   休業

1月  6日(日)   休業

1月  7日(月)   通常営業（※）

（※）営業日の B/L、D/Oカウンター受付時間：10:00 ～ 12:00、13:00 ～ 16:00

     ブッキング受付時間     ：10:00 ～ 12:00、13:00 ～ 17:00

 以 上